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Mikrobiologji

Paisjet dhe instrumentet ne lab.

Fotografi Dentare 

Fotografi Dentare Ushtrime

Teknologji Dentare

Dita Fillimi Mbarimi 

Terminologji Dentare

Shendeti Publik Oral

Gjuhe Angleze 

Teknologji Dentare

Anatomia e nofullave morfologji 

Dita Fillimi Mbarimi 

Anatomia e Nofullave Ushtrime G1 Paisjet dhe instumentet ne Lab Ushtrime G2 (09:45-10:30)

Anatomia e Nofullave Ushtrime G2 Paisjet dhe instumentet ne Lab Ushtrime G1 (10:40-11:25)

Terminologji Dentare Ushtrime G1 Mikrobiologji Ushtrime G2

Terminologji Dentare Ushtrime G2 Mikrobiologji Ushtrime G1

Dita Fillimi Mbarimi 

Dita Fillimi Mbarimi 
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